



Fidoyilik —
Vatanga xizmat demak!

2023-yil 8-aprel, shanba,
42 (23.763)-son

**KUN
HIKMATI**

Ertasini
o'ylamagan
odam bugunini
ham anglay
olmaydi

1913-yil aprel oyidan chiqqan boshlagan



www.zarnews.uz

https://www.facebook.com/zarnews.uz

@zarnews_uz

https://twitter.com/zarnews_uz

KONSTITUTSIYA – MENIKI, SENIKI, BIZNIKI!

INSON HUQUQ VA ERKINLIKARINI TA'MINLASH – DAVLATNING OLIY MAQSADI



Samarqand davlat universitetida Oliy Majlis Qonunchilik palatasi, viloyat, shahar va tumanlar Kengashlari deputatlari ishtirokida "O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi to'g'risida"gi Konstitutsiyaviy qonun loyihasi mazmun-mohiyatiga bag'ishlangan targ'ibot tadbiri bo'lib o'tdi.

Dastlab Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati Alisher Hamroyev Konstitutsiyaviy qonun loyihasi haqida ma'ruza qildi. Amaldagi Konstitutsiyamizning muddalari 128 tadan 155 taga, uning normalari esa 275 tadan 434 taga ko'payotgani va amaldagi 128 ta muddadan 91 tasiga konseptual o'zgartirishlar kiritilayotgani, qo'shimchalar ekspertlar tomonidan qo'llab-quvvatlangani ta'kidladi.

Shundan so'ng Oliy Majlis Qonunchilik palatasi Spikeri Nuriddinjon Ismoilov yangilanayotgan Konstitutsiyaning mazmun-mohiyati va unga kiritilayotgan asosiy o'zgartirishlar haqida so'z yuritdi.

Yangilanayotgan Konstitutsiyamizda jamiyatning barcha qatlamlari manfaatli inobatga olingan va asosiy, "Inson huquq va erkinliklarini ta'minlash – davlatning oliy maqsadidir" degan norma belgilanmoqda, - dedi N. Ismoilov. - Jumladan, shaxsning ishi sudga sud hukmidan norozi bo'lib, Konstitutsiyaviy sudga murojaat etishlari ham yangilanayotgan Qomusimizda belgilanmoqda.

Seminar davomida mahalliy Kengashlar deputatlari Konstitutsiyaviy qonun loyihasi yuzasidan o'z fikr-mulohazalarini bildirdi.

Samarqand davlat tibbiyot universiteti professor-o'qituvchilari ham shu yilning 30-aprel kuni o'tkaziladigan referendum oldidan tashkil etilayotgan targ'ibot tadbirlarida ishtirok etmoqda.

Universitetning diplomdan keyingi ta'lim fakulteti xirurgiya, endoskopiya va anesteziologiya-reanimatologiya kafedra xodimlari hamda respublika shoshilinch tibbiy yordam ilmiy markazi Samarqand filiali xodimlari hamkorligida o'tkazilgan tadbirda yangilanayotgan Konstitutsiyamiz mazmun-mohiyati haqida so'z yuritildi.

Fuqarolar sog'lig'i muhofazasi, ularning tibbiy xizmatdan foydalanish huquqi Bosh qomus darajasida kafolatlanishi muhim ahamiyatga ega, - deydi kafedra mudiri Nizom Qurbonov. - Yangilanayotgan konstitutsiyamizda fuqarolar moddiy ahvolidan qat'i nazar, kafolatlangan bepul tibbiy yordam bilan qamrab olinishi mustahkamlanmoqda. Bu aholi, ayniqsa, sharoiti og'ir yurtdoshlarimizning sog'lig'ini saqlashda davlat g'amxo'rlik qilishdan to'xtamasligini anglatadi. Kafolatlangan tibbiy yordamga oid normaning belgilanishi aholi, onalar va bolalar o'limi, yuqumli kasalliklar tahdidini bartaraf etishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Samarqand iqtisodiyot va servis institutida referendumning ahamiyati, yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizning mazmun-mohiyatini tushuntirishga bag'ishlangan "Referendum va yoshlar" forumi tashkil etildi.

Professor-o'qituvchilar, talaba-yoshlar va jamoat tashkilotlari vakillari ishtirok etgan tadbirda yangilanayotgan Konstitutsiyada o'qituvchilar va yoshlar manfaatlarini himoya qilish, ilm-fan va ta'limni rivojlantirishga qaratilgan normalarning ahamiyati to'g'risida chiqishlar qilindi.

Shuningdek, forum doirasida "Rektor kubogi" sport musobaqalari o'tkazilib, g'oliblar esdalik sovg'alari va pul mukofotlari bilan taqdirlandi.



Bulung'ur tumanidagi "Maroqand sifat" mas'uliyati cheklangan jamiyati paxta va sintetik toladan ip-kalava ishlab chiqarishga ixtisoslashgan. 2012-yilda tashkil etilgan korxonada Italiya, Shveysariya va Xitoyning zamonaviy texnologiyalari yordamida yiliga 7 ming tonna paxta va sintetik tola qayta ishlanadi.

– Bugungi kunda korxonamizda bo'yoq va ip-kalava sexlari bo'lib, bu yerda 563 nafar ishchi mehnat qilmoqda, – deydi sex boshlig'i Jasur Dadajonov. – Tayyor xomashyo Turkiya, Eron va MDH mamlakatlariga eksport qilinmoqda.

Baxtiyor MUSTANOV
olgan suratlar.



O'zbekiston Respublikasi referendumini o'tkazuvchi 7-Samarqand okrug komissiyasining 6-aprel kuni o'tkazilgan navbatdagi majlisida okrug hududidagi referendum uchastkalari komissiyalari tarkibini tasdiqlash to'g'risidagi masala ko'rib chiqildi.

UCHASTKA KOMISSIYALARI TARKIBI TASDIQLANDI



"O'zbekiston Respublikasi referendumini o'tkazuvchi" qonunga ko'ra, referendum o'tkazuvchi uchastka komissiyasi referendum tayinlash to'g'risidagi qaror e'lon qilinganidan keyin okrug komissiyasi tomonidan yigirma besh kundan kechikmay besh-o'n to'qqiz nafar a'zodan, shu jumladan, komissiya raisi, rais o'rinbosari va kotibidan iborat tarkibda tuzilishi lozim.

Uchastka komissiyasi a'zolariga nomzodlar fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari, jamoat birlashmalari, korxonalar, muassasalar va tashkilotlar tomonidan taklif etilib, bu nomzodlar xalq deputatlari tuman, shahar Kengashlarining majlislarida muhokama qilinadi hamda tegishli referendum o'tkazuvchi okrug komissiyasiga tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

Viloyatimizdagi tuman va shaharlar xalq deputatlari Kengashlari tomonidan 7-Samarqand okrugiga hududlardagi uchastka komissiyalari tarkibiga taqdim etilgan nomzodlar ko'rib chiqilib, ularning tarkibi tasdiqlandi.

– Yigirma bir yoshga to'lgan, o'rta yoki oliy ma'lumotga, qoida tariqasida, saylovga hamda referendumlarga tayyorgarlik ko'rish va ularni o'tkazish borasida ish tajribasiga ega bo'lgan, aholi o'rtasida obro'-e'tibor qozongan fuqarolar referendum o'tkazuvchi uchastka komissiyasi a'zolari bo'lishi mumkin, – deydi 7-Samarqand okrug komissiyasi raisi o'rinbosari D.Yakubjanova. – Siyosiy partiyalarning a'zolari, viloyat, tuman va shahar

hokimlari, prokuratura organlarining, sudlarning mansabdor shaxslari, fuqarolarning tashabbuskor guruhi tarkibiga kiruvchi shaxslar komissiyaning a'zosi bo'lishi mumkin emas. Shuningdek, uchastka komissiyasi a'zolarining yarmidan ko'pini bir tashkilotda ishlaydigan shaxslar tashkil etmasligi zarur, lekin harbiy qismlar, sanatoriylar va dam olish uylarida, kasalxonalar hamda boshqa stasionar davolash muassasalarida, qamoqda saqlash va ozodlikdan mahrum qilish joylarida tashkil etilgan uchastka komissiyalari bundan mustasno. Ana shu tartib asosida referendum o'tkazuvchi uchastka komissiyalari tarkibi rais, o'rinbosar, kotib va a'zolaridan iborat tarzda ko'rib chiqilib, tasdiqlandi. Ularning umumiy soni 11823 nafarni tashkil etadi. Komissiyalar a'zolarining 77 foizi avval saylov va referendumlarda qatnashgan, bu borada tajribaga ega. Mutaxassisligi bo'yicha 49 foizi pedagog, 11 foizi tibbiyot xodimlari, 9 foizi iqtisodchilar, 5 foizi muhandislar va boshqa sohalar vakillaridan iborat. Komissiyalar tarkibida xotin-qizlar ham ko'pchilikni tashkil etadi. Xususan, raislarining 277 nafari, rais o'rinbosarlarining 387 nafari, kotiblarining 412 nafari ayollardir.

Majlisda uchastka komissiyalari faoliyatini tashkil etishda okrug komissiyasi a'zolari oldida turgan vazifalar haqida ham so'z yuritildi.

7-Samarqand okrug komissiyasi matbuot markazi.

Zamonaviy avtobuslar yangi yo'nalishlarda qatnamoqda

"Maroqand trans 777" MCHJ tomonidan olib kelingan "King Long" rusumli zamonaviy avtobuslar Samarqand shahridagi ayrim yo'nalishlarda harakatlanib boshlagani haqida xabar tarqalgandi. Jumladan, 16,6 kilometrlik masofada 70-raqamli "Sartepa mas-sivi-O'rmon xo'jaligi" yo'nalishida 10 ta yangi avtobus yo'lga qo'yildi. Yo'nalish Sartepa maskanidan boshlanib shaharning Turkiston, Amir Temur, Buyuk Ipak yo'li, Mirzo Ulug'bek, Gagarin, Navoiyshoh, Chuqur yo'l (Kurchatov), Rudakiy, Shohi Zinda, Usta Umar Jo'raqulov, Zarafshon shoh, M-37 avtomobil yo'li (Katta o'zbek trakti) orqali viloyat o'rmon xo'jaligi boshqarmasigacha keladi. Sartepa maskaniga qaytishda esa Afrosiyob, Ibn Sino, Imom Buxoriy va Rudakiy ko'chalari orqali harakatlanadi.



(Davomi 3-sahifada) >>>

AMALDAGI KONSTITUTSIYADA

28-modda.

O'zbekiston Respublikasi Fuqarosi Respublika hududida bir joydan ikkinchi joyga ko'chish, O'zbekiston Respublikasiga kelish va undan chiqib ketish huquqiga ega. Qonunda belgilangan cheklashlar bundan mustasnodir.

Hech kimda uning roziligisiz tibbiy yoki ilmiy tajribalar o'tkazilishi mumkin emas.

29-modda.

Har kim fikrlash, so'z va e'tiqod erkinligi huquqiga ega. Har kim o'zi istagan axborotni izlash, olish va uni tarqatish huquqiga ega, amaldagi konstitutsiyaviy tuzumga qarshi qaratilgan axborot va qonun bilan belgilangan boshqa cheklashlar bundan mustasnodir.

Fikr yuritish va uni ifodalash erkinligi faqat davlat siri va boshqa sirlarga taalluqli bo'lgan taqdirda qonun bilan cheklanishi mumkin.

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
REFERENDUMI
2023

32-modda.

Qonuniy asoslarda O'zbekiston Respublikasi hududida bo'lib turgan har kim mamlakat bo'ylab erkin harakatlanish, turar va yashash joyini tanlash huquqiga ega, bundan qonunda belgilangan cheklashlar bundan mustasno.

Har kim O'zbekistondan tashqariga erkin chiqish huquqiga ega, bundan qonunda belgilangan cheklashlar bundan mustasno. O'zbekiston Respublikasi fuqarosi O'zbekistonga to'sqinlik qaytish huquqiga ega.

KONSTITUTSIYAVIY QONUN LOYIHASIDA

33-modda.

Har kim fikrlash, so'z va e'tiqod erkinligi huquqiga ega. Har kim istalgan axborotni izlash, olish va tarqatish huquqiga ega. Davlat Internet jahon axborot tarmog'idan foydalanishni ta'minlash uchun shart-sharoitlar yaratadi.

Axborotni izlash, olish va tarqatishga bo'lgan huquqni cheklashga faqat qonunga muvofiq hamda faqat konstitutsiyaviy tuzumni, aholining sog'lig'ini, ijtimoiy axloqni, boshqa shaxslarning huquq va erkinliklarini himoya qilish, jamoat xavfsizligini hamda jamoat tartibini ta'minlash, shuningdek, davlat sirlari yoki qonun bilan qo'riqlanadigan boshqa sir oshkor etilishining oldini olish maqsadida zarur bo'lgan doirada yo'l qo'yiladi.

